
Uchwała Nr 154/ U6¥/2021 
Zarządu Powiatu Mieleckiego 
z dnia września 2021 r.

jp sprawie powołania Komisji ds. Nagród

Na podstawie art.4 ust. 1 pkt. 1 ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 5 czerwca 1998 r. (t.J. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 1 Regulaminu przyznawania nagród za osiągnięcia dydaktyczno - 
wychowawcze wprowadzonego Uchwalą Nr XXI/125/2016 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 16 sierpnia 2016 r. 

sprawie ustalenia regulaminu przyznawania nagród za osiągnięcia dydaktyczno - wychowawcze nauczycieli 
(Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2016r. poz. 2956), a także napodstawie§ 75 ust. 1 Statutu Powiatu Mieleckiego 
(Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z2013r. poz. 1618), Zarząd Powiatu Mieleckiego

uchwala co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję ds. Nagród w następującym składzie:

1. Andrzej Bryła
2. Adam Jastrząb

3. Leszek Łanucha

4. Stanisław Rajda

5. Lucyna Maryniak

- Wicestarosta Powiatu Mieleckiego
- Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu 
Rady Powiatu Mieleckiego
- przedstawiciel Niezależnego Samorządnego
Związku Zawodowego „Solidarność”
- przedstawiciel Ogólnopolskiego Porozumienia 
Związków Zawodowych
- przedstawiciel Forum Związków Zawodowych

- przewodniczący
- członek

- członek

- członek

- członek

§ 2. Tracą moc następujące uchwały:
- Nr 83/570/2016 Zarządu Powiatu Mieleckiego z dnia 4 października 2016 r. w sprawie powołania 
Komisji ds. Nagród,
- Nr 114/841/2017 Zarządu Powiatu Mieleckiego z dnia 22 maja 2017 r. w sprawie zmiany uchwały 
Nr 83/570/2016 Zarządu Powiatu Mieleckiego w sprawie powołania Komisji ds. Nagród,
- Nr 125/930/2017 Zarządu Powiatu Mieleckiego z dnia 8 września 2017 r. w sprawie zmiany uchwały
Nr 83/570/2016 Zarządu Powiatu Mieleckiego w sprawie powołania Komisji ds. Nagród
- Nr 43/306/2019 Zarządu Powiatu Mieleckiego z dnia 26 września 2019 r. w sprawie zmiany uchwały
Nr 83/570/2016 Zarządu Powiatu Mieleckiego w sprawie powołania Komisji ds. Nagród,
- Nr 99/642/2020 Zarządu Powiatu Mieleckiego z dnia 22 września 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
Nr 83/570/2016 Zarządu Powiatu Mieleckiego w sprawie powołania Komisji ds. Nagród

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Mieleckiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Stanisław Lonczak -

2. Wicestarosta
Andrzej Bryla -

3. Członek Zarządu 
Andrzej Chrabąszcz -


